Savoir-faire et produits Temano®
TEMANO
2 route du Quartz, 56270 Ploemeur
FRANCE
06 73 46 97 24
SOMMAIRE
Lexique

Les sorties d’ancrage Temano®
Assemblages et applications des produits Temano®
La manille textile, conçue et développée en interne par Temano®, est une solution alliant
légèreté, économie et respect de l’environnement.
Entièrement conçue en textile, elle constitue une alternative performante aux manilles en acier
traditionnelles, offrant une solution plus légère et plus facile à manipuler sous l’eau lors
d’opération en environnement hyperbare.
Résistance
CR
Taille à plat
entre chaque
extrémité
Taille utile
(intérieur en
tension) Poids Référence Prix HT
2.5T 20 cm 7 cm 15 g MT-2.5T 40 €
4.5T 20 cm 7 cm 30g MT-4.5T 45 €
12T 35 cm 10 cm 110 g MT-12T 50 €
 16T 54 cm 18 cm 210 g MT-16T 65 €
20T 56 cm 18 cm 330 g MT-20T 80 €
40T 80 cm 26 cm 680 g MT-40T 110 €
À noter :
Nous pouvons dimensionner des manilles jusqu’à des
résistances de 100T selon les besoins spécifiques.
La manille textile est une pièce personnalisable pour